לפני כבוד השופטת שולמית ברסלב
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב א מ (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד יפית לוי

ב"כ המשיב: עו"ד יגאל טרוגמן ועו"ד פרחובניק מטעם הסנגוריה הציבורית

המשיב: בעצמו, בליווי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. לפניי בקשה למעצר עד תום ההליכים בהתאם לסעיף 21(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-
מעצרים) התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק").

2. כנגד המשיב הוגש כתב אישום במסגרת ת"פ 383-05-16 בבית משפט השלום בחיפה בגין איומים
(עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977).

ידועים בציבור משנת 1992 זוג בני (להלן: "המתלוננת"), הם כ והגב' ס פי עובדות כתב האישום המשיב על
עת 2016 מרץ לחודש עד "הדירה") (להלן: חיפה ,*** ברחוב התגוררו השניים משותפים. ילדים שני ולהם
דואר, דברי לאסוף כדי לבית המשיב הגיע ,12:00 בשעה 27.4.16 ביום המשותף. ביתם את עזב המשיב
והמתלוננת ידעה אותו אודות קשר זוגי חדש.

עכשיו, ואמרתי לה שאני לא בא...".

משכך, שוכנעתי כי יש ראיות לכאורה להוכחת אשמתו של המשיב כנדרש בסעיף 21(ב) לחוק.

7. עילת מעצר -

ל"עבירת ביחס מסוכנות חזקת קמה לחוק 21(א)(1)(ג)(5) לסעיף בהתאם איומים. של בעבירה המדובר
המשיב על ושומה התשנ"א-1991" במשפחה אלימות למניעת בחוק כמשמעותו משפחה בבן אלימות
להפריך חזקה זו. בהתאם לסעיף 1 לחוק למניעת אלימות במשפחה התשנ"א-1991: "בן משפחה - לרבות
חזקת את הפריך לא המשיב או...". הורה זוג, בן (1) והוא אחד מאלה: בעבר, בן משפחה מי שהיה

המסוכנות הסטטוטורית.

ב-רע"פ 8188/09 לוי א. כבוד הש. כפסיקת אלימות. עבירת לביצוע איום גם כולל אלימות" "עבירת המונח
(2009) (בהתייחסו להפעלת מאסר על תנאי):

".....

והריסון שניתן להפעיל נסיבותיו האישיות של המשיב, עומק מסוכנותו, מידת הפיקוח יבחן את תסקיר המעצר
עליו וכן חלופות מעצר ככל שתוצגנה לפני, לרבות, החלופה שהוצגה לפניי.

תיק המשטרה מושב למבקשת.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לשחרור.

המזכירות תמציא עותק החלטה זו לשרות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ו, 05/05/2016 במעמד הנוכחים.

ישוחרר המשיב - כאמור הודעה עד המועד כל תוגש ככל שלא או להגיש ערר בכוונתה תודיע שאין ככל שהמבקשת
בתנאים.

ככל שהמבקשת תודיע שבכוונתה להגיש ערר - הערר יוגש עד ליום 6.5.16 בשעה 08:30. במקרה זה על המבקשת
לדאוג לזימון המשיב ובא כוחו לבית המשפט המחוזי לצורך שמיעת הערר.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לשחרור/כליאה.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ו, 05/05/2016 במעמד הנוכחים.

שולמית ברסלב , שופטת